Universitätsbibliothek Paderborn

**Aluari Pelagij de pla[n]ctu eccl[es]ie desideratissimi libri
duo et indice copiosissimo et marginarijs additionibus
rece[n]s illustrati**

Alvarus <Pelagius>

Lugduni, 1517

Decimusseptim[us] ar. de Patriarchis. Et q[uod] sunt quatuor p[ri]ncipales
Patriarchatus in q[ui]bus aliq[ui] offendunt. Quomo[do] grauant ecclesias
in visitationibus [et] p[er]curationibus: [et] de ...

urn:nbn:de:hbz:466:1-29953

Liber. II.

super cardines orbis terre et super mores Helveticos, quod interpretatur voluntatis vel decursus. Isti incliti intercessi sunt et fortes Israelitae. Reg. si. Plangat eos interim sancta mater ecclesiae; q; cardo quoque datus eorum confactus iasceret; et ostiis clausura et aptura coperita esset. C. si. Collegium cardinalium dispenseare possit etiam vobis episcopi dispenseare non potest. de re iudicii. c. t. fin. Iunno. An cardinalium pietatum iuris re eligendi etiam electa eligat. Iterum. si. si. papa. In instaurata cardinalia est omnis sollicitudo ecclae farum. de postu. prela. bone. s. fin. Iunno. An soli assertioni cardinalium sine iuramento creditur. de pinu. c. olin. i. p. Iunno. An credat cardinalium dicentes. tali aliqd officiis sibi esse comitissimis sup hoc lictere ostendatur. et an credat actio cor vel ipsius de his que aguntur coram ipsis. de elec. bone. s. de offi. deleg. c. in iure. de f. instru. q. super his. de appel. constitutus. p. Iunno. de accu. c. dicti. An cardinales pietate accusari si papam q. munitione elegerint. et ipse de hoc accusari. t. l. di. si. papa. Iterum. dist. si. q. pecunia. q. q. vñ. nos. scilicet q. iiii. nemo. et de elec. licer. p. Iunno. An diaconi cardinaliales subsunt sub presbyteris. legit. dist. si. q. s. iii. pcc. dist. s. h. ex premisso. v. s. q. ad fine dist. legit. Dicitur hic quod dicitur. s. in. i. parte de disp. legit. in. q. s. in. ar. p. q.

Articulus. xvii.

Eterū quia post di-

Patriar deo. **C** **B** Inter patriarcha autem et priuatice differentia
statutus realis non est; sicut vocatis; quia non sunt synonyma id est repens
priuatis; tamen; t.cit. et c. **I** Ide est de nove archiepi et metropolitanis.
Idem; vridicet. t.it. q.ii. coquell. t.ij. di. cleros. t. lter. dsl. quasi
per rotum. **D** Ursuisti in ordine episcopatim. vrl. psl. cle
ros. Istia autem patriarchia fuit primatibus obediens habent
archiepi et metropolitanam in certis et licitis; sicut epi archi
epis et metropolitanis. vi. i.e. q.ii. in primis octo. c. vsl. ad
s. sola. **Quia** iurisdictione habent in pruincia et episcopatu suis
no. i.e. q.ii. in sum. et de officiis. odi. paftoralis. t. c. romana.
lib. vi. et de celi. romanis. lib. vi. et de appell. romanis. lib. vi.
C **D** De iurisdictione et praeretorato. ex de officiis. vrl. romana
na. li. vi. de officiis. odi. romanis. li. vi. de fo. cope. romanis. lib.
vi. de ap. romana. li. vi. de celi. romanis. t. c. petro. li. vi. de
pe. t. re. romanis. li. vi. de eccl. pl. archiepi. in deme. **P**nt
tales dispenses nisi in gerendis in penitib. actionibus ybi
pnt indicare. de pe. li. vi. c. ad si. **P**nt dispenses cum episcopis et
electis suis suffraganeis; sup qd habent ordinariam iurisdis
cionem in penitib. actionibus. t. curatiorib. t. similitudib. nisi
phibeant. ex de officiis. odi. paftoralis. ex vt li. no cetera. acce
des. t. i. q. ii. c. t. ii. ex de officiis. odi. in refragibili. Et quia po
test et officio visitare. t. p. coquell. co. rigere. t. eti potes
rit dispenses dare. delutoria est et correcione fine dispensatione.
et de pscip. cu ex officiis. ex de celi. s. opite. et. c. vi. venerabili